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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31615004D

2. Data e Regjistrimit 15/04/2013
3. Emri i Subjektit GeoPoint-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Punetoret e Rilindjes, ZK 8150, Nr 
Pasurie 6/362+1-35 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, bazemente gjeodezike per rivelime ne te gjtha 
shkallet, projektim fotogrametrik-hartografik-topografik. 
Punime ndertimi si punime ne toke, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksion e mirembajtje godina civile, 
industriale, rruge autostrada, hekurudha, tramvai, metro , 
pista aeroportuale. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime 
te germimit dhe transportit te dheut dhe inerteve. Punime 
murature, suva, armaturave, hekuri, duralumini. Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirmbajtja e tyre. Punime 
te rifinitures dhe te lidhura me to. Punime te rifinitures me 
materiale druri, plastik, metalik, xhami. Punime rifiniture te 
natyres teknike ndertuese. Sinjalistike rrugore jo ndricuese. 
Import-eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit, paisjeve te ndryshme, artikujve te 
ndryshem industriale, makineri e paisje, transport per vete 
dhe te te tretet. Cdo veprimtari tregtare dhe produese e cila 
nuk ndalohet me ligj. 1. Sherbime topografike dhe vleresim i 
pasurive te paluajtshme.
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Ermal Shima10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2021 Deri: 08/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Ermal Shima

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Florjan Shima
13.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 90,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres   Rruga Sorkadhja, Lagjia 14, Nr Pasurie 
2/1037 ZK 8515 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GeoPoint-AL
E-Mail: info@geopoint-al.com  
Telefon: 0682003473  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


